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Morgan mor-FLEX Lens
Najbardziej komfortowy, 
skuteczny i łatwy w użyciu, 
niewymagający użycia rąk, 
system irygacji oczu na świecie.

Morgan Lens — soczewka Morgana, używana przez ponad 90% szpitali w USA do nawadniania 
tkanek oka w ramach doraźnego leczenia oparzeń (chemicznych lub popromiennych) albo 
usuwania niezagnieżdżonych ciał obcych. 

Zapewnia ciągły dopływ roztworu do 
wszystkich rejonów oka i wewnętrznej 

części powieki, nawet przy mocno 
zaciśniętych oczach.

Zabieg można rozpocząć w ciągu 
mniej niż 20 sekund – prosta i 

nieskomplikowana konstrukcja wymaga 
minimalnego przeszkolenia.

Personel medyczny może w międzyczasie 
zająć się leczeniem pozostałych urazów 

lub transportowaniem pacjenta.

morganlens.com to witryna internetowa, z której możesz dowiedzieć 
się więcej na temat doraźnej irygacji oczu za pomocą Morgan Lens lub 
uzyskać ogólne informacje na temat irygacji i urazów oczu.

Morgan Lens, Morgan Lens Delivery Set i Medi-Duct stanowią 
najbardziej skuteczny, niewymagający użycia rąk system irygacji oczu.
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Morgan mor-FLEX® Lens
zapewnia bezdotykową irygację oczu 
i/lub podawanie leków do rogówki i 

spojówki. Morgan Lens może być 
używany przez wiele godzin, a nawet dni, 
zapewniając ciągłość leczenia, która jest 

niezbędna w przypadku poważnych 
oparzeń 

chemicznych.

A Morgan Lens Delivery Set®

pozwala na jednoczesną irygację obu oczu. 
Zamiast marnowania cennego czasu i 

pieniędzy na osobne systemy infuzyjne 
Morgan Lens Delivery Set może zostać 

podłączony do jednej lub dwóch soczewek 
Morgan Lenses.

A Medi-Duct®

to system zarządzania płynami 
ocznymi zaprojektowany tak, aby 

irygacja soczewkami Morgan Lens była 
jeszcze wygodniejsza. Superchłonny knot 
odprowadza roztwór irygacyjny z dala od 

pacjenta, ułatwiając jego zbieranie i 
usuwanie.
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Zawsze zaczynaj od ustawienia minimalnego przepływu PRZED wprowadzeniem soczewki

800-423-8659  P.O. Box 8719, Missoula. MT 59807 USA   
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F: 406-728-9332 E: mortan@morganlens.com


